
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNŲJŲ TALENTŲ RĖMIMO FONDO 

KOMISIJOS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.128 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo nuostatų, 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.80 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo“, 20 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo komisijos 2012 metų 

veiklos ataskaitai (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

 



 

 

 PRITARTA 
       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2013 m. balandžio 26 d. sprendimU Nr.TS-6.128 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNŲJŲ TALENTŲ RĖMIMO FONDO 

KOMISIJOS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.80 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo” sudaryta Rokiškio rajono 

savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo komisija (toliau – komisija): 

Dalius Trumpa – AB ,,Rokiškio sūris” valdybos pirmininkas, fondo rėmėjas, komisijos 

pirmininkas; 

Rita Elmonienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, komisijos sekretorė; 

Nijolė Gužienė – viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro direktorė; 

Augutis Kriukelis – Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro direktorius; 

Nijolė Mateikienė – Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

Rimantas Sakaitis – UAB „Rokauta“ direktorius, fondo rėmėjas; 

Egidijus Vilimas – Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas, fondo iniciatorius. 

Komisija dirbo vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo 

fondo nuostatais, patvirtintais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 30 d. sprendimu 

Nr. TS-4.80 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo”. Komisijos tikslas – 

organizuoti pretendentų atranką į fondo paramą ir priimti nutarimus dėl paramos skyrimo.  

2012 metais surengti du Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo 

komisijos posėdžiai. Posėdžių metu buvo svarstoma: jaunųjų talentų rėmimo fondo paramos 

skyrimas, jaunųjų talentų rėmimo fondo paramai gauti paraiškos formos patvirtinimas bei kt. 

Komisijos nutarimai įforminami savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais - parengti 2 

administracijos direktoriaus įsakymai: 2012 m. rugsėjo 26 d. įsakymas Nr. AV-828 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo paramos“ ir 2012 m. lapkričio 16 d. įsakymas 

Nr. AV-974 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo paramos“.  

2012 metais į Jaunųjų talentų rėmimo fondo paramą pretendavo 3 kandidatai. Komisija 

atrinko 2 kandidatus gauti paramai, nes jie atitiko jaunųjų talentų rėmimo fondo nuostatų 

reikalavimus. Parama (po 1500 litų) skirta: Ievai Mikulionytei (dalyvauti Europos suaugusių sambo 

čempionate Maskvoje (Rusija)) ir Vilijai Guzaitei (dalyvauti pasaulio jaunių ir jaunimo sambo 

čempionate Sofijoje (Bulgarija)). Ieva Mikulionytė Europos suaugusių sambo čempionate 

Maskvoje (Rusija) užėmė 7 vietą. Vilija Guzaitė pasaulio jaunių ir jaunimo sambo čempionate 

Sofijoje užėmė 5 vietą. 

Parama neskirta 1 pretendentui, nes neatitiko Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų 

rėmimo fondo nuostatų 11 punkto reikalavimų (nebuvo užėmęs prizinės vietos tarptautinėse 

varžybose).  

2012 metais skirta parama iš Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo 

už 3000 litų. 

___________________________ 

 

 

 

 


